1
HD 4027
01/2012
Ersetzt
HD 4027 12/2007
Dn 03 • pmax bis 250 bar • Qmax bis 20 l/min
Elektromagnetisch betätigte
Wegeventile RPEK1-03

,3
41
20
13
,4
30
41
34
,1
13
,4
30
Spule C14B
Typencode Bestellnummer
Nennspannung Bemessungsstrom Stecker
12 VDC 1,83 A E1 - EN 175301-803-A C14B-01200E1-6,55NA 16210300
24 VDC 0,92 A E1 - EN 175301-803-A C14B-02400E1-26,2NA 16210400
205 V DC* 0,08 A E1 - EN 175301-803-A C14B-20500E1-2476NA 16210500
12 VDC 1,83 A E2 - E1 E1 mit Löschdiode C14B-01200E2-6,55NA 24101600
24 VDC 0,92 A E2 - E1 E1 mit Löschdiode C14B-02400E2-26,2NA 24101800
12 VDC 1,83 A E3A - AMP Junior Timer ((2 PIN) C14B-01200E3A-6,55NA 28822500
24 VDC 0,92 A E3A - AMP Junior Timer (2 PIN) C14B-02400E3A-26,2NA 28686400
12 VDC 1,83 A E4A - E3A mit Löschdiode C14B-01200E4A-6,55NA 28822600
24 VDC 0,92 A E4A - E3A mit Löschdiode C14B-02400E4A-26,2NA 28822400
12 VDC 1,83 A E12 - Deutsch DT04-2P (2 PIN) C14B-01200E12-6,55NA 29268200
24 VDC 0,92 A E12 - Deutsch DT04-2P (2 PIN) C14B-02400E12-26,2NA 29268900
12 VDC 1,83 A E13 - E12 mit Löschdiode C14B-01200E13-6,55NA 29268800
24 VDC 0,92 A E13 - E12 mit Löschdiode C14B-02400E13-26,2NA 29269000
Bemerkung:
* Spulenausführungen  205 sind für Gleichspannung von 230V /50Hz geeignet.
Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Schutzart  IP67, IP69Schutzart  IP65Schutzart  IP65